
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/356/2023 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 185 000,00 zł.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51 593,71 zł.  

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 8 890 000,00 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 27 239 256,02 zł, w tym:  

dochody bieżące w kwocie 22 817 260,02 zł.,  

dochody majątkowe w kwocie 4 421 996,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 370 072,04 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26 973,75 zł.  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11 992 000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 000,00 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 31 996 110,53 zł, w tym:  

wydatki bieżące w kwocie 23 128 110,53 zł.,  

wydatki majątkowe w kwocie 8 868 000,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Szydłowo wynoszący 4 756 854,51 zł, zostanie pokryty nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 124 090,91 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 132 763,60 zł, oraz kredytem w kwocie 
2 500 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Łączne przychody budżetu wynoszą 4 756 854,51 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12367



§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2023 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12367



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

01095 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

400 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

40095 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

700 0,00 15 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

750 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

754 0,00 1,24

0,00 0,00

75495 0,00 1,24

0,00 0,00

0,00 1,24

801 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

80195 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

900 -150 000,00 16 592,47

0,00 0,00

90002 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

90005 0,00 16 592,47Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 186,00 84 778,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 300 000,00 1 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 1 150 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
20 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 514 613,00 1 381 205,47

Pozostała działalność 20 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 313 897,34 293 897,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

69 746,06 69 747,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 69 746,06 69 747,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00 125 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 165,45 72 166,69

Pozostała działalność 105 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 95 000,00

Administracja publiczna 160 436,07 180 436,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 300,00 104 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 89 300,00 104 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 350 000,00 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 420 000,00 410 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
420 000,00 410 000,00

Pozostała działalność 1 178 424,25 1 173 424,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 178 424,25 1 173 424,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr. 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XLIV/356/2023 z dnia 10 listopada 2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12367



0,00 0,00

0,00 16 592,47

razem: -185 000,00 51 593,71

0,00 0,00

758 -8 890 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -8 890 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 890 000,00 0,00

razem: -8 890 000,00 0,00

0,00 0,00

-9 075 000,00 51 593,71

0,00 0,00

Ogółem: 36 262 662,31 27 239 256,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

majątkowe 13 311 996,00 4 421 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 690 000,00 2 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 11 690 000,00 2 800 000,00

majątkowe

Różne rozliczenia 11 690 000,00 2 800 000,00

bieżące 22 950 666,31 22 817 260,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 298,00 56 890,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12367



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 647 424,25 1 213 424,25 1 213 424,25 21 010,58 1 192 413,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 424,25 1 213 424,25 1 213 424,25 21 010,58 1 192 413,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

454 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

18 823 879,69 583 879,69 583 879,69 2 749,65 581 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240 000,00 18 240 000,00 0,00 0,00

-11 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 452 000,00 -11 452 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 371 879,69 583 879,69 583 879,69 2 749,65 581 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 788 000,00 6 788 000,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

18 280 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00

-10 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 952 000,00 -10 952 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 748 000,00 6 748 000,00 0,00 0,00

6 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 000,00 6 010 000,00 0,00 0,00

-2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 062 000,00 -2 062 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948 000,00 3 948 000,00 0,00 0,00

11 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 000,00 11 690 000,00 0,00 0,00

-8 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 890 000,00 -8 890 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr. 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XLIV/356/2023 z dnia 10 listopada 2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12367



4 256 727,49 4 050 727,49 3 793 240,98 2 909 740,98 883 500,00 800,00 237 000,00 19 686,51 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 216 727,49 4 050 727,49 3 793 240,98 2 909 740,98 883 500,00 800,00 237 000,00 19 686,51 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

256 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

42 549,00 42 549,00 20 949,00 13 331,13 7 617,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 549,00 42 549,00 20 949,00 13 331,13 7 617,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 342,00 41 342,00 19 742,00 12 336,13 7 405,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 342,00 41 342,00 19 742,00 12 336,13 7 405,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,04 7 380,04 7 380,04 0,00 7 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,87 405,87 405,87 0,00 405,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,83 25,83 25,83 0,00 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 746,06 281 746,06 124 426,06 43 384,00 81 042,06 76 000,00 81 320,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,24 1,24 1,24 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 169 747,30 271 747,30 124 427,30 43 384,00 81 043,30 66 000,00 81 320,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00

1 043 000,00 148 000,00 116 000,00 43 000,00 73 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 036 000,00 138 000,00 116 000,00 43 000,00 73 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

69 746,06 69 746,06 426,06 384,00 42,06 0,00 69 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,24 1,24 1,24 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 747,30 69 747,30 427,30 384,00 43,30 0,00 69 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,06 42,06 42,06 0,00 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,24 1,24 1,24 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,30 43,30 43,30 0,00 43,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12367



8 446 440,86 8 265 440,86 7 926 690,86 6 507 485,87 1 419 204,99 0,00 338 750,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 346 440,86 8 265 440,86 7 926 690,86 6 507 485,87 1 419 204,99 0,00 338 750,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

191 408,00 91 408,00 91 408,00 22 448,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 408,00 91 408,00 91 408,00 22 448,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 966,55 2 650 966,55 2 301 274,55 105 298,00 2 195 976,55 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

-349 692,00 -349 692,00 0,00 0,00 0,00 -349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 592,47 16 592,47 16 592,47 16 592,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 867,02 2 317 867,02 2 317 867,02 121 890,47 2 195 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

349 692,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349 692,00 -349 692,00 0,00 0,00 0,00 -349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 692,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349 692,00 -349 692,00 0,00 0,00 0,00 -349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 298,00 85 298,00 85 298,00 25 298,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 592,47 16 592,47 16 592,47 16 592,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 890,47 101 890,47 101 890,47 41 890,47 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,70 21 420,70 21 420,70 21 420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 420,70 33 420,70 33 420,70 33 420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741,31 2 741,31 2 741,31 2 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 741,31 5 741,31 5 741,31 5 741,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135,99 1 135,99 1 135,99 1 135,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592,47 1 592,47 1 592,47 1 592,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728,46 2 728,46 2 728,46 2 728,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 800,00 524 800,00 210 800,00 3 000,00 207 800,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 800,00 534 800,00 210 800,00 3 000,00 207 800,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

468 000,00 151 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 000,00 161 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12367



559 877,32 559 877,32 368 877,32 183 000,00 185 877,32 160 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 877,32 549 877,32 368 877,32 183 000,00 185 877,32 150 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 160 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 328 208,82 23 471 208,82 18 957 018,97 10 974 428,44 7 982 590,53 905 805,00 3 528 698,34 19 686,51 0,00 60 000,00 20 857 000,00 20 857 000,00 0,00 0,00

-12 362 072,04 -370 072,04 -380,04 0,00 -380,04 -369 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 992 000,00 -11 992 000,00 0,00 0,00

29 973,75 26 973,75 16 973,75 16 592,47 381,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

31 996 110,53 23 128 110,53 18 973 612,68 10 991 020,91 7 982 591,77 546 113,00 3 528 698,34 19 686,51 0,00 60 000,00 8 868 000,00 8 868 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12367



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIV/356/2023
 z dnia 10 listopada 2023 r.

1 2 4

1 Dochody 27 239 256,02

3 Wydatki 31 996 110,53

4 Wynik budżetu -4 756 854,51

4 756 854,51

1. Kredyty 952 2 500 000,00

2. Pożyczki 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych.

957 2 124 090,91

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 0,00

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 132 763,60

9. Papiery wartościowe (obligacje)

10.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
950 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 992 0,00

2. Spłaty pożyczek 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963 0,00

4. Udzielone pożyczki 991 0,00

5. Lokaty 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść § Kwota 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12367



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 42 549,00 42 549,00 0,00 42 549,00 42 549,00 20 949,00 13 331,13 7 617,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 549,00 42 549,00 0,00 42 549,00 42 549,00 20 949,00 13 331,13 7 617,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 342,00 41 342,00 0,00 41 342,00 41 342,00 19 742,00 12 336,13 7 405,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 342,00 41 342,00 0,00 41 342,00 41 342,00 19 742,00 12 336,13 7 405,87 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 380,04 7 380,04 7 380,04 0,00 7 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 405,87 405,87 405,87 0,00 405,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25,83 25,83 25,83 0,00 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 291 108,35 4 291 108,35 0,00 4 291 108,35 4 291 108,35 1 771 008,35 478 167,05 1 292 841,30 0,00 2 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380,04 -380,04 -380,04 0,00 -380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 380,04 380,04 380,04 0,00 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 291 108,35 4 291 108,35 0,00 4 291 108,35 4 291 108,35 1 771 008,35 478 167,05 1 292 841,30 0,00 2 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr. 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr. XLIV/356/2023 z dnia 10 listopada 2023r

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12367



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIV/356/2023

 z dnia 10 listopada  2023 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75077 6067 Zakup serwera 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Trzcianka Kolonia część dz. ew. nr. 

145/2

121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Szydłowo  dz. ew. nr. 136/4

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

4 700 70005 6050
Modernizacja CO budynku gminnego 

w miejscowości Nosarzewo Borowe
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

5 754 75412 6230

Zakup samochodu ciężkiego 

ratowniczo gaśniczego - OSP 

Szydłowo

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 580 000,00 150 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

6 754 75412 6050

Montaż ogrzewania i wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej na strażnicy 

OSP Garlino

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 33 000,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 754 75412 6050

Termomodernizacja budynku 

wykorzystywanego przez OSP w 

Garlinie

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 55 000,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 800 80001 6060
Zakup wyposażenia kuchni w Szkole 

Podstawowej w Szydłowie
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 SP Szydłowo

9 900 90015 6050

Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa : Trzcianka Kolonia, 

Kozły Janowo, Piegłowo Kolonia, 

Korzybie, Szydłowo, Budy Garlińskie

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 72 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2023
Paragraf kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12367



10 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia na terenie 

Gminy Szydłowo
307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 60 000,00 247 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

11 900 90015 6050
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 

na terenie sołectwa Dębsk
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 900 90095 6050

Odnowa i zagospodarowanie terenu - 

Staw w miejscowości Nosarzewo 

Borowe

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

13 921 92109 6050

Budowa terenów rekreacyjnych z 

placem zabaw w miejscowości 

Dębiny

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zalesie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szydłówek
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 70 000,00 150 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 273 000,00 687 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12367



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XLIV/356/2023

 z dnia 10 listopada 2023 r.

1 2 3 5 6 7

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
300 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
70 000,00

2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla  Gminnego 

Ośrodka Kultury
70 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Szydłowie (na działania 

statutowe)

230 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
750 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu 

gminy Szydłowo na zakup 

wyposażenia w celu 

zabezpieczenia gotowości 

bojowej 

10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

730 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
24 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury

24 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Szerzenie i promocja 

kultury 
24 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92605

Zadania w zakresie

Kultury fizycznej 150 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Działalność sportowa 

dorosłych, młodzieży i 

dzieci w wieku szkolnym.

150 000,00

1 224 000,00

Zakres Ogółem kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

ParagrafLp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12367


	UCHWAŁA NR XLIV/356/2023 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-16T09:53:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




